

CHP Genel Başkanı Kılıçdaroğlu: Adayımız Mustafa Sarıgül



Politika / 02/12/2013

Amerika'da bulunan CHP lideri Kemal Kılıçdaroğlu, İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan adaylarının Mustafa Sarıgül olacağını söyledi.

Vatan gazetesinden İlhan Tanır'ın haberine göre, CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu pazar akşamı, CHP'nin Washington temsilciğinin açılışını resmen yapmak üzere, temsilciliğin verdiği bir resepsiyona katıldı. Bu resepsiyonda, ilk kez, Mustafa Sarıgül'ün İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı olacağını söyledi. Kılıçdaroğlu, soru üzerine 'İstanbul adayımız belli. Mustafa Sarıgül önümüzdeki hafta büyük ihtimalle adaylığını açıklar. Olmazsa bu ay içinde adaylığını açıklarız,' dedi.

Kılıçdaroğlu'nun bunun yanısıra, Wall Street Journal gazetesi ile de bir mülakat yaptığı ve bu mülakat esnasında gazeteciye 'eğer biz iktidarda olsa idik, o krizin olmasına izin vermezdik' şeklinde bir cevap verdiği aktarıldı. Kılıçdaroğlu ayrıca, Vatan Gazetesi yazarı Ruşen Çakır'ın da bulunduğu küçük bir halkada Vatan'ın sorularına cevap verdi. Kılıçdaroğlu, gezinin amacı olarak şunları söyledi: 'Washington'da bir boşluğu doldurmak üzere bulunuyoruz, bu ziyaretin uzun bir zaman sonra geldiğinin farkındayız.' Kılıçdaroğlu ayrıca, konuşmalarında ve Washington ziyaretlerinde 'gezi protestolarının ağırlık taşıyacağını' altını çizdi, ve bu gezinin de, dünyanın diğer şehirlerine yapılan geziler gibi, yeni CHP'yi tanıtmak amaçlı olduğunu söyledi. Kılıçdaroğlu, resepsiyonda misafirlerle biraraya gelirken, bir de kısa bir konuşma yaptı ve 'Yeni CHP dünyayı daha iyi okumaya çalışan bir parti' olarak Washington'a geldiklerini ifade etti, konuşmasında ayrıca, kendi partilerinin yeterince kendisini anlatamadıklarının farkında olduklarını ve bu eksikliği kapatma hedeflerinin olduğunu söyledi.

YOĞUN TEMPO

Yukarıdaki görüşmelerden başka, Kılıçdaroğlu'nun dört günlük Washington ziyaretindeki yüksek tempo dikkat çekiyor. Pazartesi akşamı Amerikan Kongresindeki Türkiye Dostluk Grubunun davetlisi olarak bir resepsiyona katılacak ve Çarşamba sabahı ise Amerikan-Türk Konseyi kahvaltılı toplantısına katılacak. Washington'daki Türk dernekleri ile görüşmeler yapacak

olan Kılıçdarođlu, Salı gününün büyük kısmını ise Amerikan Kongresinde geçirecek. Burada Kongre üyeleri Eric Cantor, Ed Whitfield görüşmeler dışında, Demokrat Partili Meclis üyeleri ile bir akşam yemeđi yiyecek. Çarşamba günü ise Amerikan Türk Konseyinde kahvaltılı bir toplantı yapacak ve Türk basını ile bir basın toplantısı yaptıktan sonra, Çarşamba akşamı ise Washington'dan ayrılacak.



Murat Yetkin yazdı. "CHP Amerika'yı, ABD de CHP'yi yeniden keşfediyor "